CÂMARA MUNICIPAL DE ITUVERAVA

Rua Dr. Getúlio Vargas, n° 42 -  Centro -  CEP: 14500-000 -  Ituverava/SP

PABX: (16) 3830-5144 -  Internet: http://www.camaraituverava.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 185/2024

Indico, observadas as formalidades regimentais, enviando-se cópia desta,
sugerindo ao senhor Prefeito Municipal, e ao setor competente, a realização de limpeza
de canaleta localizada no cruzamento da Rua Antônio Barbosa Falleiros com a Rua
Miguel Amêndola.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação faz-se necessária tendo em vista que a canaleta se
encontra em deterioração, além de acúmulo de água parada, causando mau cheiro e
transtornos aos que ali trafegam.

Sala das Sessões, 21 de junha de 2024.

VEREADOR

http://www.camaraituverava.sp.gov.br